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PIEC TYGLOWY TYP PT-12/110

Typ pieca

Temperatura maksymalna [°C]
Typ tygla

Wymiary tygla [mm]
Pojemnos¢ aluminium
Objetos¢ tygla [litr]

Pojemnos$¢ mosigdzu

Moc pieca [kW]

PT-12/110
1100

A12
£i170/fi120x210
a4

2,4

12

3,6
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Zubehorverzeichnis

Obejma i kleszcze do obstugi tygla Tygiel

Bei Fragen nehmen Sie mit uns Kontakt auf:
Tel. 32 47 07 495

Tel./Fax. 32 47 07 502

e-mail: czylok@czylok.com.pl



